



Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weldekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Viasol Power ApS

Hejrevej 39
2400 København N
CVR-nr. 35210008

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2017

Dirigent

Navn: Ulrik Lundsryd

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viasol Power ApS
Hejrevej 39
2400 København N

CVR-nr.: 35210008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ulrik Lundsryd, formand
Christoffer Mark Ovesen
Frank Leiberg Nissen
Rasmus Christiansen

Direktion

Rasmus Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 aktiveret udviklingsomkostninger relateret til projektet ViaFREE. Projektet har i året haft væsentlig indflydelse på årets resultat samt balancesum. Det er forventningen at projektet i nær fremtid vil generere positive resultater.

Selskabet har realiseret et underskud på 96 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(79.262)</u>	<u>(5.153)</u>
Bruttoresultat		<u>(79.262)</u>	<u>(5.153)</u>
Personaleomkostninger	2	<u>(32.441)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		<u>(111.703)</u>	<u>(5.153)</u>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(14.073)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(852)</u>	<u>(3.701)</u>
Resultat før skat		<u>(126.628)</u>	<u>(8.854)</u>
Skat af årets resultat	3	<u>30.721</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(95.907)</u>	<u>(8.854)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(95.907)</u>	<u>(8.854)</u>
		<u>(95.907)</u>	<u>(8.854)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		671.894	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	671.894	0
Anlægsaktiver		671.894	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.123
Andre tilgodehavender		36.797	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.384	0
Tilgodehavender		106.181	68.123
Likvide beholdninger		80.078	3.499
Omsætningsaktiver		186.259	71.622
Aktiver		858.153	71.622

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		671.894	0
Overført overskud eller underskud		(783.630)	(15.829)
Egenkapital		(31.736)	64.171
Udskudt skat		38.663	0
Hensatte forpligtelser		38.663	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	0
Langfristede gældsforpligtelser		31.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		785.842	0
Anden gæld		34.134	7.451
Kortfristede gældsforpligtelser		819.976	7.451
Gældsforpligtelser		851.226	7.451
Passiver		858.153	71.622
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(15.829)	64.171
Overført til reserver	0	671.894	(671.894)	0
Årets resultat	0	0	(95.907)	(95.907)
Egenkapital ultimo	80.000	671.894	(783.630)	(31.736)

Noter

1. Going concern

Selskabet har pr. 31. december 2016 tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere kapitalen ved positive resultater af den fremtidige drift, i takt med at udviklingsprojektet ViaFREE kommer til at generere et overskud. Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætningen om fortsat drift.

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	32.441	0
	32.441	0

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(69.384)	0
Ændring af udskudt skat	38.663	0
	(30.721)	0

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	671.894
Kostpris ultimo	671.894
Regnskabsmæssig værdi ultimo	671.894

Udviklingsprojekter under udførelse

Der forekommer ingen særlige forudsætninger vedrørende indregning og måling af udviklingsprojekter under udførelse pr. 31.12.16.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Visolex Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant til Vækstfonden svarende til 200 t.kr.
